Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 26.02.2024

                            № 60
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 26.07.2019 №509 «Об утверждении состава муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В целях оказания поддержки инвалидам, участникам боевых действий, принимавшим участие (содействовавшим выполнению задач) в специальной военной операции, в настоящее время уволенным с военной службы, в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов на основании Устава муниципального образования г. Белев Белевского района и Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

       3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

МО Белевский район                                                                 Н.Н. Егорова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Белевский район

от 26.02.2024 № 60
СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Белевский район
	Председатель комиссии

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Белевский район
	Заместитель председателя комиссии

	Инспектор сектора строительства и архитектуры администрации муниципального образования Белевский район
	Секретарь комиссии

	         Члены комиссии

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Белевский район  (по согласованию)

	Заместитель главы администрации-начальник финансового управления администрации муниципального образования Белевский район (по согласованию)

	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Белевский район

	Начальник отдела социальной защиты населения по Белевскому району ГУ ТО УСЗН Тульской области (по согласованию)

	Председатель ТРОООО ВОИ (по согласованию)

	Социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»

Представители управляющих организаций (по согласованию)